（二）解除限售期业绩考核指标完成情况

2024年3月28日，经公司第十届董事会第十八次会议审议通过，2022年度公司经营业绩已达到限制

性股票计划规定的第三个解除限售期的业绩达标条件。

（三）解除限售期激励对象个人绩效评价情况

根据公司第二期限制性股票计划实施考核管理办法，经综合评定，激励对象2022年度个人绩效综合

评价结果均为“A”及以上或“较优秀”及以上，对应解除限售系数为1。

（四）未发生限制性股票不得解除限售的情况

1.公司未发生以下任一情形

（1）最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告；

（2）最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报

告；

（3）上市后最近36个月内出现过未按法律法规、公司章程、公开承诺进行利润分配的情形；

（4）法律法规规定不得实行股权激励的；

（5）中国证监会认定的其他情形。

2.激励对象未发生以下任一情形

（1）最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；

（2）最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；

（3）最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措

施；

（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

综上， 公司第二期限制性股票计划预留第一批第三个解除限售期的解除限售条件及激励对象个人

的解除限售条件已成就。

三、本次解除限售期解锁情况

根据公司第二期限制性股票计划相关约定，本次符合解除限售条件的激励对象共10人，按照激励对

象2022年度个人绩效综合评价结果， 可申请解除限售的限制性股票为167,138股， 占公司现总股本的

0.0058%。 具体如下：

姓名 职务 人数

计划解除限售限制性股票

数量（股）

实际解除限售限制性股票

数量（股）

考核回购限制性股票数量

（股）

剩余未解除限售限制性股

票数量（股）

核心骨干人员 10 167,138 167,138 0 0

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票可上市流通日为2025年4月21日（本次解除限售期自2025年4月20日

起，鉴于该日期为非交易日，本次限售股上市流通日期顺延至该日期后的第一个交易日，即2025年4月

21日）。

（二）本次解锁的限制性股票数量为167,138股。

（三）董事和高管本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制

本次解锁的激励对象中无公司董事、高级管理人员。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

股份类别 本次变动前（股） 本次变动数（股） 本次变动后（股）

有限售条件流通股 26,513,707 -167,138 26,346,569

无限售条件流通股

A股 2,133,440,167 167,138 2,133,607,305

B股 723,849,984 0 723,849,984

合计 2,857,290,151 167,138 2,857,457,289

股份总数 2,883,803,858 0 2,883,803,858

五、法律意见书的结论性意见

上海市华诚律师事务所出具法律意见书认为：截至本法律意见书出具之日，公司对第二期限制性股

票计划预留第一批第三个解除限售期解除限售条件已经成就，已取得现阶段必要的批准和授权，履行了

相关程序。 本次解除限售条件成就事项符合《激励管理办法》等法律、法规和规范性文件以及《上海宝

信软件股份有限公司第二期限制性股票计划（草案）》的规定。

特此公告。

上海宝信软件股份有限公司董事会

2025年4月16日

证券代码：603990� � � � � � � � �证券简称：麦迪科技 公告编号：2025-017

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司

关于开立募集资金专户暨签订四方监管协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可[2020]2137号）核准，苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司（以下简称“麦迪科技” 或

“公司” ）采用非公开发行方式发行人民币普通股（A股）股票，每股面值为人民币1.00元，发行数量19,

863,488股，发行价格为每股人民币36.63元，募集资金总额为人民币727,599,565.44元，减除发行费用